VALORAR S.A avalado por la lonja de propiedad Raíz de Medellín y Antioquia, el Avaluó comercial corporativo
del INMUEBLE.

Que Avalúos y Tasaciones de Colombia VALORAR S.A avalado por la Lonja de Propiedad Raíz de Medellín y
Antioquia emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha 11 de octubre de 2019 del INMUEBLE fijando el
mismo  en  la  suma  de SESENTA  MILLONES  SETECIENTOS  TRECE  MIL  SEISCIENTOS  CATORCE  PESOS
($60.713.614) MONEDA CORRIENTE, que corresponde al área requerida, construcciones anexas, cultivos y/o
especies incluidos en ella, de acuerdo con lo estipulado en el artículo 61 de la ley 388 de 1997 y su decreto
2150 de 1995, el cual se encuentra discriminada así: